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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)
Dtugos¢

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Burnsg

Barkles

Pokrowiec ochronny na grill Large Round @ 80 cm

Nr. art: 019182

¢ Pasuje na wieksze grille

e Mocna tkanina z otworami wentylacyjnymi
¢ Odpowiedni takze do przechowywania zima

Pokrowiec na grilla stot okrggty 80x86cm

115,00 zt
Dostepny

24 godziny
xx00-5519
xx00-5519
7330571500146
7330571500146
80

86

80

xx00-5519

xx00
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Pokrowiec ochronny na duzy, okragty grill.

Solidny pokrowiec ochronny marki Burns & Barkles pasuje do wiekszosci duzych, okragtych grilli. Dobrze znosi trudne warunki
atmosferyczne, dzieki czemu nadaje sie réwniez do uzytku w zimie. Pokrowiec fatwo sie zaktada i ma sznurek do $ciggania na
dole, co pozwala mu utrzymac sie na miejscu nawet, gdy wieje wiatr.

Wytrzymata tkanina z otworami wentylacyjnymi

Tkanina poliestrowa (600 D) pokryta PU jest odporna na promieniowanie UV, wytrzymata i wodoszczelna. Otwory wentylacyjne
w tkaninie zmniejszaja wytwarzanie skroplin.

e Rozmiar: L

e Kolor: Szary

e Wzrost: 86 cm

 Srednica: 80 cm

¢ Wymiary: Wys. 86 x @80 cm
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